Ordenes de Salida / Starting list

A con crondmetro y desempate (238.2.2) (A Con cronédmetro y desempate)
Pista / Arena:

0s

10

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

ALEP DE PILENIE
CALVARO / ELLYPSO DES
HORTS /2010 / GELDING /
ALAZANA / SF

ULISES DEL POMAR
CASSANDER C/ DIMENA X
DOMINO /2009 / MALE /
NEGRA / CDE

BATUK
CASPAR / PATRICIA IV / 2008
/ GELDING / TORDA / HOLST

WIMPEL VAN DE
PADENBORRE
BALOUBET DU ROUET /
JESSICA 1/1999 / GELDING
/ CASTANA / BWP

AL ROSENDO
ORDAGO / ANFORA
NASHVILLE Il X NASHVILLE
111/ 2007 / MALE / ALAZANA
/ CDE

PAROLE DE OLID
CENTAUER Z / INDIA DE
OLID X GERVANTUS /2008
/ FEMALE / CASTANA / CDE

GEISHA
JALEO DU DEFEY /
CERINOLA X CLINTON /
2008 / FEMALE / CASTANA /
CDE

CEFIRO
CLASSIDO / BREEZER VAN
HET ARENDSHOF X
THUNDER VAN DE
ZUUTHOEVE / 2009 /
GELDING / CASTANA / CDE

ROIZ DE LAMADRID
NONE / ORNELLA /2009 /
MALE / CASTANA / CRUZ

POLYHORN DEL SALZ

None

L.A.C.

120988

150455

109726

53099

82350

90012

84864

90639

123350

104806

Ayuntamiento de Salamanca

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

SERRANO SAEZ,
lvan
Y.DE VAMS / NONE

GARMENDIA
ECHEVARRIA, JesUs
MARGARITA GUTIERREZ
CARCEDO / Y.EL POMAR

GONZALEZ FRAGA,
Javier
VERONICA LEONOR
CARBAJAL / NONE

SALGUERO
REBOLLEDO,
Alfonso
ALFONSO SALGUERO
REBOLLEDO / LEEMANS
ANDRE

PEREZ DIEZ, Javier
AVANCE Y EQUILIBRIO
S.L./ YALDEHUELA

LOPEZ PLAZA, Hugo

HUGO LOPEZ PLAZA /
JOSE MARIA DEZA
ESCUDERO

ALMANSA AGUILAR,
Francisco
CRIA CABALLAR DE LAS
FF.AA. / CRIA CABALLAR
DE LAS FFAA.

CAMIRUAGA
RUEDA, Enrique
CUADRA CASA’L
CAPELLAN / CUADRA
CASA’L CAPELLAN

SUAREZ PEREZ,
Jaime
MARIA ROMERO DURAN
/ MARIO GONZALEZ

SERRANO SAEZ,

L.D.N.

1791

13047

24217

295659

1996

52974

206720

1300

1773

1791

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES
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